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Készült:  Bér: 2012 június 7.-én 10. 10.-óra. 
 
Jelen vannak: 

Matics János József polgármester                 
Sulyan Andrásné képviselı  
Osztroluczki Pál alpolgármester                                                  

Jelen van: Várnai Ildikó mb. jegyzı. 
    
Matics János polgármester: Köszönti a képviselıket megállapítja, hogy a 
Képviselı-testülete 5 tagjából 3 tagja jelen van így az ülés határozat-képes. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre. 
 A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Osztroluczki Pál alpolgármester és Sulyan 
Andrásné  képviselıt jegyzıkönyv-hitelesítıknek. 
 
Matics János javaslatot tesz a napirendre. 
 
1) Bér Község Önkormányzati Vagyonról és vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló rendelettervezet megtárgyalása és elfogadása. 
Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 

A Képviselı-testület a napirendet egyhangúlag elfogta 
Matics János:A 2011. évi CXCVI. törvény 18.§ 1 bekezdése alapján Önkormányzatunknak 
rendeleti formában kell döntést hoznia arról, hogy forgalomképtelen törzsvagyonában nem 
szerepel olyan vagyonelem, amely nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentıségő. 
Célszerőnek tartottuk, ezt a rendelkezést a vagyonrendeletünkben rögzíteni, ezért az új,  
illetve módosított jogszabályoknak megfelelıen a vagyonrendeletünket aktualizáltuk. 
A tervezet önök elıtt van, kérem hozzászólásaikat, 
Osztroluczki Pál:A tervezetet átnéztük, az abban foglaltakat rendben találtuk, javaslom 
elfogadásra. 
Matics János: Amennyiben hozzászólás, illetve kiegészítés nincs, úgy javaslom, fogadjuk el 
a rendeletet, az írásos elıterjesztésben foglaltaknak megfelelıen. 
 
A képviselı-testület 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavat nélkül megalkotta a  

 
Bér Község Önkormányzat  

Képviselı-testületének 
4/2012.(VI. 7.) Önkormányzati rendelete  

/Az Önkormányzati vagyonról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól./ 
(A rendelet a jegyzıkönyv mellékletét képezi.) 

 
Matics János polgármester: megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta. 
 

Kmft. 
 

            
---------------------------------                                ------------------------------- 

                             Matics János       Várnai Ildikó 
                             polgármester                                                mb. jegyzı  
 
 
 

--------------------------------------------------------- 
                                          Osztrolucszki Pál              Sulyan Andrásné 

Jegyzıkönyv-hitelesítık:  


